
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«03 » 11 2023г. № 847-0 

г. Иркутск 

Во изменение приказа 
№ 825-0 от 30.10.2023г. 

В связи с необходимостью повышения эффективности работы 
НИСЦ «Прикладная химия и биотехнология» и во изменение приказа 
№ 825-0 от 30.10.2023г. «О назначении председателя НИСЦ «Прикладная 
химия и биотехнология» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1 приказа читать в следующей редакции: 
1. Студентку группы ФХм23-1 института высоких технологий 

Верхотурову Софью Александровну назначить председателем НИСЦ 
«Прикладная химия и биотехнология». 

2. Все остальные пункты приказа № 825-0 от 30.10.2023г. оставить 
без изменений. 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
молодёжной политике Лобанову Д.Н. 

И.о. ректора В.В. Смирнов 


